¶ *iaculatorius*. Campus *iaculatorius*. Vlpian. In litem §. sed si. ff. ad leg. Aquil.

I A M.] Aduerbum, properantis, & se aliquid protinus facturum indicantis. Terent. Adelp. 2.2.1, Tace, egomet conueniam iam ipsum. Idem And. 5.4.51, Rectè admones: Dauo istuc dedam iam negoti.

Iam: *inceptus mora*. Terent. Eunuch. 3.2.39, Iamne imus?

Iam: *Renuntiatio perpetuatis*. Terent. And. 2.2.15, Vxorem tibi iam non dat Chremes, Varro de Re rust. lib. 2. cap. 4, Quum porci depulsi sunt à mamma, à quibusdam delici appellatur: neq; iam laetantes dicuntur.

Iam: *modò*. Terent. Eunuch. 5.2.43, Te quoque iam Thais, ita me di bene amant, amo.

Iam, *geminatum* Horat. 1. Serm. Satyr. 7, Iam vino quærens, iam somno fallere noctem. Virgilius 6. Aeneid.

Iamque eadem digitis, iam pectine pulsat eburno. Iam: *pro incerto & non consiliato tempore*. Tibul. libro primo, eleg. 14,

Iam veniet tenebris mors ad aperta caput. Iam: *pro Nunc temporis*. Terent. And. 3.4.2, Cur vxor non accersitur: iam aduersa fecit. Idem Eunuch. 4.2.5.

Iam est, *vel etiam sine addito verbo, pro temporis significatione certa* Plaut. Merc. 9.35, Ecce iam biennium est, quin mecum rem ille cepit. Idem Mostel. 13.16, Quin sex menses iam hic nemo habitat. Idem Curcul. 2.14, Hoc Aesculapij fanum est. ¶ A. plus iam anno scio.

Iam: *Statim, mox*. Terent. Eunuch. 1.2.5, Accede ad ignem hunc, iam calesces plus fatis. Plaut. Aulul. 5.26, — occlude sis

Fores ambobus pessulis; iam ego hic ero. Idem Trucul. 4.98.

Iam: *pro Tandem*. Terent. And. 1.2.19, Te oro, Daue, vt redeat iam in viam. Idem Adelp. 2.1.21, Inunc iam.

Iam: *pro Tunc*. Quint. Quod si fatis prudenter ea viderint, iam propè consummata fuerit precipientis opera.

Iam à pueris. Terent. Heaut. Qui nos putant iam à pueris illic nasci senes.

Iam à principio Sallust. in Iugurtha.

Iam continuò. Plautus Cistel. Quod lubet, non lubet iam id continuò.

¶ Iamdiu. Plaut. Milit. 4.17, Ego iamdiu apud hunc seruitutem seruiò. Terentius Eunuch. 3.3.12,

— huc euasit, quampridem pater Mili & mater mortui essent: dico iamdiu.

Iamdiu est, quod Plautus Amphit. 4.148, Agite pugni, iamdiu est, quod ventri victum non datis.

Iamdiu factum est, quum abissi ad forum Plaut. Afin. 6.3.

Iamdiu factum est, postquam bibimus. Plaut. Persa, 13.42.

¶ Iam dudum. Terentius Adelp. 4.1.1, Ain' patrem hinc abisse iustis. Iam dudum. Ibid. 4.7.46, Iam dudum est animus in patinis.

Iam dudum est intus. Plaut. Afin. 12.151.

Iam dudum factum est, quum abissi domo. Plautus Trinum, 14.3,